
2022年 12月 1日 

お客様各位 

清澄ゴルフ倶楽部 

支配人 

 

予約受付期間変更のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

2023年 1月より、平日のプレー予約につきまして、従来 6カ月先までとしていた

ご予約受付期間を 3カ月先までに変更いたしますので下記の通りお知らせいたしま

す。 

 ※営業スケジュールの発表が 3ヵ月前のため、統一させて頂きます。 

記 

 

平日のプレー予約受付期間 

 

変更前（2022年 12月まで） 

 

6カ月先まで予約可 

 

 

変更後（2023年 1月より） 

 

 

3カ月先まで予約可 

 

 

但し、予約受付期間変更前に受付を済ませたプレー予約は引き続き有効となりま

す。 

 お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

以上 

 


